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Jubileusz 45-lecia Zespołu Ludowego Radość

19 maja 2023r. obchodziliśmy Jubileusz 45 lat działalności zespołu ludowego Radość. O godzinie 17.00 Mszę Świętą w
intencji zespołu, w Kościele Parafialnym w Tychowie odprawił Ksiądz Proboszcz Andrzej Sołtys. O godzinie 18.00 rozpoczęła
się uroczystość w sali widowiskowej Gminnego Ośrodka Kultury.

Uczestniczyli w niej: Burmistrz Tychowa Robert Falana, Przewodniczący Rady Miejskiej w Tychowie Paweł Kowalski, Zastępca
Burmistrza Tychowa Jacek Marcinkowski, Przewodniczący Rady Powiatu Białogardzkiego Henryk Budzyła, Sekretarz
Starostwa Powiatowego w Białogardzie Karolina Stanczewska, Dyrektorka GOK Lucyna Michalak , Dyrektorka Banku
Spółdzielczego w Tychowie Milena Mazur, Przewodnicząca Rady Powiatu Białogardzkiego Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej
Anna Rydzkowska, delegacja OSP w Tychowie z komendantem Markiem Kucharskim na czele, zespoły ludowe: Dobrowianki z
Dobrowa , Jarzębiny ze Świeszyna, Popowianie z Popowa oraz Złote Nutki z Koszalina, delegacje Klubu Seniora oraz KGW
Słoninianki. W uroczystości uczestniczyli również byli członkowie zespołu, instruktorzy oraz mieszkańcy. W holu Ośrodka
Kultury przygotowano piękną i bardzo bogatą wystawę zdjęć, dyplomów oraz pucharów i statuetek , które zespół Radość
zebrał w ciągu 45 lat owocnej działalności. Jubilaci podejmowali gości w aktualnym składzie: Sabina Szlage- kierowniczka
zespołu, Wiesława Bejmert , Anna Borzęcka, Teresa Majcher, Aleksandra Mękarska, Katarzyna Solińska, Henryka Szabla,
Jadwiga Wyrzykowska oraz instruktorka Lidia Szymańska i akompaniator oraz osobisty fotograf zespołu Witold Rączka. Z
uwagą i dużym sentymentem obejrzano prezentację zdjęć z najważniejszych wydarzeń 45 lat historii zespołu.Gratulowano
działalności na rzecz Gminy Tychowo. Podkreślano ważną rolę zespołu w krzewieniu tradycji i kultury ludowej. Były kwiaty,
upominki i owacje na stojąco. Życzenia wyrażano pięknym słowem, wierszem oraz śpiewem. Kierowniczka zespołu Sabina
Szlage oraz dyrektorka GOK Lucyna Michalak, złożyły podziękowania wszystkim, którzy wspierali zespół w działalności i
służyli pomocą bądź wsparciem rzeczowym i finansowym. Nie zapomniano oczywiście o byłych członkach zespołu.
Podziękowaniom za współpracę towarzyszyły łzy wzruszenia i radość ze spotkania. Bardzo dziękujemy wszystkim , którzy
przybyli do Gminnego Ośrodka Kultury świętować ten piękny Jubileusz. Zespół Radość to marka i wizytówka Gminy Tychowo.
To kilka pokoleń Tychowianek i Tychowian. To piękna karta historii naszej małej Ojczyzny.

Dziękujemy gościom i mieszkańcom za gesty szacunku i uznania dla zespołu Radość. Wyrazy wdzięczności kierujemy w
stronę Tychowianek, które bezinteresownie ,z potrzeby serca, upiekły ciasta na organizację poczęstunku po części oficjalnej
a także piękne ręcznie dekorowane pierniczki w kształcie serc. Dziękujemy Paniom: Annie Sokołowskiej, Marcie Kubiczek,
Magdalenie Drozdowskiej, Agnieszce Oleś, Grażynie Kubisz i sołectwu Dobrowo, Annie Duczyńskiej, Jadwidze Rosiak, Renacie
Chwale, Joannie Lesiak ,Jolancie Oczkowskiej. Macie Panie Wielkie Serca!

Zapraszamy do oglądania wystawy – Historia zespołu Radość, która dostępna będzie w holu GOK, a następnie na korytarzach
Urzędu Miejskiego w Tychowie. Zdjęcia : A-7 FILM A. Lichota
L.Michalak


